TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto: Aquisição de materiais gráficos para atender a manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck e dos seus Departamentos Municipais.

Empresas vencedoras valor total: R$ 170.052,30 (cento e setenta mil e cinquenta e dois reais e trinta centavos): ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E MARKETING LTDA
(48470513000192) com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor total de R$ 20.449,50 (vinte mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). STAMP PRODUTOS E
SERVICOS LTDA (47305688000181) com os lotes: 34, 45, 49, 50, 90, 91, 98, 99, 101, 92, 93, 94, 95, 96, 97 no valor total de R$ 7.563,00 (sete mil e quinhentos e sessenta e três
reais). BLU LED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA (42735210000178) com os lotes: 48 no valor total de R$ 751,20 (setecentos e cinquenta e um reais e vinte
centavos). MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA (34382012000140) com os lotes: 9, 22, 74, 89 no valor total de R$ 34.892,00 (trinta e quatro mil e oitocentos e noventa e dois
reais). EDITORA PROGRESSIVA LTDA (04772585000119) com os lotes: 6, 7, 8, 10, 11, 13, 58, 69, 72, 73, 80, 81, 23, 24, 26, 29, 56, 57, 14, 15, 16, 17, 18, 21 no valor total de R$
25.964,90 (vinte e cinco mil e novecentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos). NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA (18486182000118) com os lotes: 25, 27, 31, 100 no
valor total de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA (41137144000171) com os lotes: 75 no valor total de R$ 5.980,00 (cinco mil e
novecentos e oitenta reais). CHAGAS & CARDOSO LTDA (09021537000102) com os lotes: 12, 20, 52, 53, 54, 55, 76, 77, 78, 79, 82, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 59, 60, 61, 62, 63, 64
no valor total de R$ 53.700,50 (cinquenta e três mil e setecentos reais e cinquenta centavos). I A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA (11556059000187) com
os lotes: 83, 84, 85, 86, 87, 88 no valor total de R$ 14.250,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta reais). PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA (41412829000189) com os
lotes: 5, 32, 33, 35, 36, 37, 44, 46, 47, 51, 38, 39, 40, 41, 42, 43 no valor total de R$ 3.401,20 (três mil e quatrocentos e um reais e vinte centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 21 de março de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

21/03/2025, 14:21 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 004/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dhr35lAjZQPkGUivqecsYoHokdUMffNYDDrh_mBAspYiHrKMp_EIeu7R9qDd%2FQNWqg9NtRx_5oZD9dcHQclLGuBPV1nP_tp9_KhQv… 1/1